



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary
School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

"MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

Respected Parents/ Dear Students

Date: 21 / 11 / 25

PHSS, RAK extends its warm greetings and heartfelt wishes to all on the 54th National Day of the UAE. The school will celebrate this joyous occasion with full zeal and zest on Monday, 24th November 2025, in the school campus. Students of all grades (KG–XII) may wear attire relevant to the event. They may also wear accessories such as hand bands, headgear, badges, flag scarves, etc. Furthermore, the Ministry of Human Resources and Emiratization has announced a two-day holiday in observance of the 54th UAE National Day, on Monday, 1st December, and Tuesday, 2nd December 2025. The school will resume its regular classes on Wednesday, 3rd December 2025. All students must bring the UAE flag along with them.



پاکستان ہائیر سیکنڈری اسکول راسلخیمہ، متحدہ عرب امارات کے قومی دن پر سب کو نیک تمنائیں اور دلی مبارکباد پیش کرتا ہے۔ یہ خاص دن آپ سب کو بہت مبارک ہو۔ متحدہ عرب امارات کا چون و اں قومی دن پورے جوش و خروش کے ساتھ بروز پیر 24 نومبر 2025ء کو اسکول میں منایا جائے گا۔ تمام جماعتوں کے طلبہ (کے جی تا بارہویں جماعت) اس موقع کے مطابق روایتی لباس زیب تن کر سکتے ہیں۔ وہ ہاتھوں کے بینڈ، ہیڈ گیئر، بیجز، پرچم اسکارف وغیرہ بھی استعمال کر سکتے ہیں۔ مزید برآں، وزارت انسانی وسائل و امارت نے یو اے ای کے 54ویں قومی دن کے موقع پر پیر، 1 دسمبر اور منگل، 2 دسمبر 2025ء کو دو دن کی چھٹی کا اعلان کیا ہے۔ اسکول میں باقاعدہ تدریسی سرگرمیوں کا دوبارہ آغاز بدھ، 3 دسمبر 2025ء سے ہوگا۔ تمام طلبہ اپنے ساتھ متحدہ عرب امارات کے جھنڈے اور جھنڈیاں ضرور لائیں۔

Best Regards,
Mr. Amjad Ali Sher
Vice Principal

PHSS, RAK

Principal's office ☎: 07- 2281145

Principal's ✉: principal@phssrak.sch.ae

School's office ☎: 07- 2281146

School's ✉: pakistanischoolrak@yahoo.com

Diversity Tolerance Integrity



Innovation Care Respect